
 

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 

tel./fax +420571612311 
IČO 00843369 

Husova 146/2, Valašské 
Meziříčí, 757 01, ČR 

www.gfpvm.cz 
info@gfpvm.cz 

 

  

    

Přihláška ke stravovacím službám – ostatní strávníci 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………............... 

Bydliště: ……………………………………………………………………. 

Telefon: ……………………………………………………………………..  

E-mail: ……………………………………………………………………… 

Datum počátku stravování (uveďte den, měsíc a rok prvního přihlášeného 
oběda): ………………………………… 

 

Úhrada platby stravného (vyberte jednu z variant, zakroužkujte):  

1. Formou souhlasu s inkasem u zvoleného peněžního ústavu. V bance musíte  

povolit platbu na číslo našeho účtu: 2501022426/2010 (zvolte raději vyšší limit, kvůli prvotní  

platbě). Neuvádějte variabilní symbol, ten bude automaticky přiřazen při platbě dle evidence. 

Vaše číslo bankovního účtu: …………………………………………………………………  

2. Poštovní poukázkou typu A – určena k odeslání peněžní částky na účet adresáta 
2501022426/2010  

Preferujeme úhradu formou souhlasu s inkasem, úhradu poštovní poukázkou používejte  

pouze, nemáte-li vlastní bankovní účet. Nebude-li úhrada prováděna včas, může být  

strávník vyloučen ze stravování. Úhrada stravného bude prováděna do 15. dne v měsíci. 

Obědy si můžete přihlašovat prostřednictvím webové či mobilní aplikace www.strava.cz, 

na terminálu před kanceláří vedoucí ŠJ, telefonicky na čísle 739 043 159, 571 621 382 

nebo e-mailem na adrese jidelna@gfpvm.cz. Cena obědů je 92,- Kč.  

Doba výdeje je pevně stanovena a podřízena organizačním potřebám školy. Pro ostatní 

strávníky platí doba výdeje: 11.00 – 11.30. 

 

Osobní údaje budou sloužit pouze k účelu identifikace platby strávníka a záznamu přihlášených obědů. 
Po ukončení stravování ve Školní jídelně Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí budou osobní údaje 
týkající se daného strávníka vymazány z databáze. 

 

 

Datum:……………………………..   Podpis strávníka ………………………….. 

 


